
 
 

UCHWAŁA NR XXII/249/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180; z 2022 r. 
poz. 1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9309



Załącznik do uchwały Nr XXII/249/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 września 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza się 
wydatki 

Zmniejsza się 
przychody 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 2 225 790,- 2 225 790,- 

 9520  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0 2 225 790,- 
600   Transport i łączność 135 000,- 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,- 0 
  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 100 000,- 0 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 000,- 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 35 000,- 0 

750   Administracja publiczna 1 896 000,- 0 
 75022  Rady gmin 60 000,- 0 
  Grupa wydatków: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,- 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - Urząd Gminy Zgierz 60 000,- 0 
 75023  Urzędy gmin 1 800 000,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 000,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Urząd Gminy Zgierz 1 400 000,- 0 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Urząd Gminy Zgierz 350 000,- 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd Gminy Zgierz 50 000,- 0 
 75095  Pozostała działalność 36 000,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,- 0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,- 0 

757   Obsługa długu publicznego 142 000,- 0 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 142 000,- 0 
  Grupa wydatków: obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 142 000,- 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - Urząd 
Gminy Zgierz 

142 000,- 0 

921   Kultura i ochrona środowiska 30 000,- 0 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,- 0 
  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 30 000,- 0 

926   Kultura fizyczna 22 790,- 0 
 92601  Obiekty sportowe 22 790,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 790,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 22 790,- 0 

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 
 

Robert Śniecikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9309


	UCHWAŁA NR XXII/249/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-10-02T12:14:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




